

UBIA-Garage KFZ-Meisterbetrieb  
Dirk Bungarten  
Rondorferstr. 30  
50354 Huerth  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231200675  
Kundennr.: 20630  
Datum: 12. Dezember 2023  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Telefon: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI231200729 vom 12.12.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30024		<b>Gummimatte, 8 x 1750 x 3000 mm, schwarz</b> Gummimatte, 8 x 1750 x 3000 mm, schwarz, Oberseite Hammerschlag, Unterseite glatt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 45,60 kg	1	Stück	312,49	312,49
2	300062		<b>SAGUSTU Gummikleber 2 K, 2 Komponenten</b> SAGUSTU Gummikleber 2 K, 2 Komponenten, 860 g Kleber, 140 g Härter customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 3,00 kg	3	Stück	38,00	114,00
3	30004		<b>Wandtrittschutz/Zwischenwand, 4 x 1200 mm, schwarz</b> Wandtrittschutz/Zwischenwand, 4 x 1200 mm, beidseitig glatt, mit Einlage, Gummi, VPE: 10 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 9,40 kg	1,2	Stück	38,84	46,61
4	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder	1	Stück	125,00	125,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231200675

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>598,10</b>
19% MwSt.							113,64
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>711,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 57,996